
Navn Mail Telefon

Rangliste 4. maj 21.00
Pulje 1

Andreas Teschl ateschl@hotmail.com 31125091  Anders Dorph - Andreas Teschl 6-1 6-2. Anders Dorph
Anders Dorph andersdorph@hotmail.com 51963638 Anders Dorph – Jonas Ask Knudsen: 6-1, 6-3. Jonas Ask Knudsen
Jonas Ask Knudsen jonsefar@hotmail.com 27306908 Andreas Teschl

Pulje 2

Michael Duedam duensvinduespudsning@gmai.com 25211979 Ronni  vinder over Michael Duedam 6-4 6-4 Ronni Szumlanski Nielsen
Ronni Szumlanski Nielsen ronnihood@hotmail.com 30111978 Ronni  - Nikolas Vedel 6-4 / 4-6 / 16-14 :-) Nikolas Vedel Petersen
Nikolas Vedel Petersen nvedel@hotmail.com 21686816 Michael Duedam

Pulje 3

Jacob Houlind jacob.houlind@nordiskfilmtv.com 28180099 Jacob - Per 6-1 6-1 Jacob Houlind
Henrik Thomasen thomasenh@gmail.com 33951551 Henrik Thomasen
Per Bach perbach23@gmail.com 28109504 Per Bach

Pulje 4

Mohamed Al-Hadad bma_moe@hotmail.com 22255532 Mohamed Al-Hadad
René Olsen contact@reneolsen.dk 60716126 René Olsen
Martin Petersen opvaskeren@gmail,com 61657001 Martin Petersen

Pulje 5

Martin Thiemann Martinhthiemann@gmail.com 42321497 Martin Thiemann 
Keyvan Bamdej keyvanb@icloud.com 26848666 Keyvan Bamdej
Thorbjørn Kleif tkleif@gmail.com 30898640 Thorbjørn Kleif

Pulje 6

Dennis Lind lind.dennis@gmail.com 29729809 Thomas Høeg-Jensen - Dennis Lind 6-3 6-3 Thomas Høeg-Jensen
Thomas Høeg-Jensen tennis@ttk.dk 30791301 Dennis Lind vandt 6/0, 6/2.... over Hansen. Dennis Lind
Dennis Hansen hegnbo.hansen@gmail.com 31199887 Thomas - Dennis Hansen 6-1, 6-4, Dennis Hansen

Pulje 7

Charles Lundqvist kibw@mail.tele.dk 22271253 Charles - Mads Clausen: 6-3, 7-5 Charles Lundqvist
Kasper Schultz alfonzocassal@hotmail.com 22717226 Kasper Schultz
Mads Clausen drmads@hotmail.com 23406523 Mads Clausen

Pulje 8

Niels Rinder solo.creatives@gmail.com 2854 2460 Torben – Mikael Nielsen  6/1 6/3 Torben Møller Pedersen
Torben Møller Pedersen tmp@danskenergi.dk 22750430 Torben – Niels Rinder 6/3 6/1 Niels Rinder
Mikael Nielsen mht@transvision.dk 28888733 Mikael Nielsen



Pulje 9

John Roy Vesterholm vesterholm1@hotmail.com 40636433 Michael Norup - John Roy 6-2, 3-6, 6-4 Michael Norup
Niels Randrup nielsti@ofir.dk 40533431 Niels Randrup
Michael Norup michael.norup@gmail.com 22134930 Michael Norup

Pulje 10

Lars Husby lars@husby.dk 28564600 Jørgen slog Lars Husby 6/7 6/2 2/0. Jørgen Petri
Mads Madsen mads@madsmadsens.dk 25732075 Lars Husby
Jørgen Petri jpt@ask.dk 71808731 Mads Madsen

Pulje 11

Finn Jensen faarupj@gmail.com 71859204 David - Finn Jensen - Resultat: 6:2; 6:1 David Grünhagen
David Grünhagen davgru@e-mail.dk 51663802 Finn Jensen
Allan Birk hr.allanbirk@gmail.com 23638499 Allan Birk

Pulje 12 Resultat: 6:2; 6:1
Jens Münchow j.munchow@mail.dk 30319032 Yann Le Moigne - Henrik Lybecker : 6-1 / 6-4 Yann Le Moigne
Yann Le Moigne yann_lemoigne@hotmail.com 28994451 Yann Le Moigne - Jens Münchow : 6-0 / 6-1 Henrik Lybecker
Henrik Lybecker henrik.misk@hotmail.com 22389866 Jens Münchow

Pulje 13

Martin Reznitsky martin_1y@hotmail.com 25337223 Ole M. og Bergur D.  6-3 6-4 Martin Reznitsky
Ole Mackeprang batoli@gmail.com 26207377 Ole Mackeprang
Bergur Dalsgaard bergur@bergur.net 28212541 Bergur Dalsgaard

Pulje 14

Flemming Schiller fsc1965@hotmail.com 40822085 Flemming Schiller
Jesper johansen Dharmamind@icloud.com 26656744 Jesper johansen
Bo Sandberg bo.sandberg@tdcadsl.dk 28503819 Bo Sandberg

Pulje 15

Tobias Ørum Tobtenor@hotmail.com 40119513 Kasper Kølleskov - Stefan Borch Bilfeldt 6-3 6-0 Kasper Kølleskov
Stefan Borch Bilfeldt bilfeldt@icloud.com 22182356 Kasper Kølleskov - Tobias Ørum 6-1 6-0 Tobias Ørum
Kasper Kølleskov kasperkolleskov@gmail.com 22322112 Stefan Borch Bilfeldt


